Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:
  
Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 47 (четириесет и седмата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 16.08.2024 година (петок) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 46-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Измена на Годишен План за вработување за 2024 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово;
3. Годишен План за вработување за 2025 годинана ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово;
4. K1 -Квартален извештај за извршување на буџетот на општината за 2024 година за втор квартал;
5. К2 – Квартален извештај за достасани ненамирени обврски на општината за 2024 година за втор квартал;
6. К3 – Квартален извештај за задолжување на општината за 2024 година за втор квартал;
7. Предлог Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Берово за 2024 година;
8. Извештај за работа на Дом на култура “Димитар Беровски” Берово за 2024 година за втор квартал;
9. Барање согласност за формирање на паралелки со помалку од 20 ученици за учебната 2024/2025 година од ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
10. Барање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици за учебната 2024/2025 година од ОСУ “Ацо Русковски” Берово;
11. Барање согласност за формирање на паралелки со помалку од 20 ученици за учебната 2024/2025 година од ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
12. Предлог Измена и дополнување на Г1 Програмата за локален економски развој за 2024 година;
13. Предлог Измена на Одлуката за донација на парични средства на ПАКОМАК ДОО Скопје како поддршка на проект од јавен интерес “Паметно управување со отпад од пакување”;
14. Програма со акциски план за спроведување на активности за превенција на детско престапништво на Општина Берово;
15. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Површински соларни и Фотоволтаични електрани, на КП 1805, КП 1807 и КП 1809, КО Русиново, Општина Берово (Цвета Страторска);
16. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за парцелирано градежно земјиште, со намена  Г2 - Мало стопанство, на КП 15125, КО Владимирово, Општина Берово (Митко Пачемски);
17. Одлука на Управен одбор при ЈПКР “Услуга” Берово за висина на цената за исклучување од водоводна мрежа по барање на корисникот;
18. [bookmark: _GoBack]О Д Л У К А за прифаќање на иницијатива на Месна заедница на с.Ратево за поставување на приклучок за техничка вода во с.Ратево;
19. Советнички иницијативи и прашања;
20. Барања од институции и граѓани. 




Бр.09-2576/1                                                                       Совет на Општина Берово
08.08.2024 година                                                                       Претседател
   Б е р о в о					                          Марија Буровска
